
UCHWAŁA NR XXXII.222.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021  (zmiana VIII) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w roku 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 25.822.365,05zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 19.501.348,05zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.321.017zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.764.898,92zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.696.974,44zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 7.819.256,04zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 4.385.861,55zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 754.000zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.904.992zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
682.864,85zł, 

f) obsługa długu – 150.000zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.067.924,48zł. 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 6.680.931,67zł. 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 6.680.931,67zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII.222.2021 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 422 272,00 0,00 305 600,00 5 727 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 
801   Oświata i wychowanie 648 457,00 0,00 172 500,00 820 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

369 938,00 0,00 0,00 369 938,00 

 80101  Szkoły podstawowe 900,00 0,00 82 500,00 83 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 

 80195  Pozostała działalność 369 938,00 0,00 90 000,00 459 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

369 938,00 0,00 0,00 369 938,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 964 032,00 0,00 14 000,00 978 032,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 032,00 0,00 14 000,00 58 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 032,00 0,00 14 000,00 54 032,00 

bieżące razem
: 

19 009 248,05 0,00 492 100,00 19 501 348,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

516 518,00 0,00 0,00 516 518,00 

majątkowe 
630   Turystyka 657 128,00 0,00 200 000,00 857 128,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

657 128,00 0,00 200 000,00 857 128,00 

 63095  Pozostała działalność 657 128,00 0,00 200 000,00 857 128,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

657 128,00 0,00 200 000,00 857 128,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

657 128,00 0,00 200 000,00 857 128,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 120 000,00 -3 000 000,00 3 000 000,00 3 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 3 000 000,00 -3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 

6 121 017,00 -3 000 000,00 3 200 000,00 6 321 017,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 747 521,00 0,00 200 000,00 1 947 521,00 

Ogółem: 25 130 265,05 -3 000 000,00 3 692 100,00 25 822 365,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 264 039,00 0,00 200 000,00 2 464 039,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII.222.2021 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 246 059,67 833 609,67 833 609,67 3 972,40 829 637,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 450,00 2 412 450,00 2 010 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 306 059,67 833 609,67 833 609,67 3 972,40 829 637,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 450,00 2 472 450,00 2 010 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 185 464,00 35 014,00 35 014,00 0,00 35 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 450,00 2 150 450,00 2 010 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 2 245 464,00 35 014,00 35 014,00 0,00 35 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 450,00 2 210 450,00 2 010 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 450,00 140 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 200 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 450,00 200 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 164 914,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 914,10 1 164 914,10 1 160 960,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 1 424 914,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 914,10 1 424 914,10 1 420 960,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 164 914,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 914,10 1 164 914,10 1 160 960,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00  63095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 424 914,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 914,10 1 424 914,10 1 420 960,00 0,00 0,00 
przed zmianą 657 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 128,00 657 128,00 657 128,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 857 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 128,00 857 128,00 857 128,00 0,00 0,00 
przed zmianą 503 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 832,00 503 832,00 503 832,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 1



zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 budżetowych 
po zmianach 563 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 832,00 563 832,00 563 832,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 740 895,47 1 740 895,47 1 588 395,47 1 288 198,00 300 197,47 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 1 780 895,47 1 780 895,47 1 628 395,47 1 318 198,00 310 197,47 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 471 665,00 1 471 665,00 1 466 665,00 1 234 440,00 232 225,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 511 665,00 1 511 665,00 1 506 665,00 1 264 440,00 242 225,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 935 000,00 935 000,00 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 965 000,00 965 000,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 690,00 116 690,00 116 690,00 0,00 116 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 126 690,00 126 690,00 126 690,00 0,00 126 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 450 154,00 6 364 054,00 5 828 040,00 4 813 390,00 1 014 650,00 0,00 180 780,00 355 234,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 662 654,00 6 456 554,00 5 920 540,00 4 813 390,00 1 107 150,00 0,00 180 780,00 355 234,00 0,00 0,00 206 100,00 206 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 594 996,00 4 508 896,00 4 347 316,00 3 926 950,00 420 366,00 0,00 161 580,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 4 717 496,00 4 511 396,00 4 349 816,00 3 926 950,00 422 866,00 0,00 161 580,00 0,00 0,00 0,00 206 100,00 206 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 206 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 100,00 206 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 397 604,00 397 604,00 42 370,00 0,00 42 370,00 0,00 0,00 355 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 487 604,00 487 604,00 132 370,00 0,00 132 370,00 0,00 0,00 355 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 263 277,00 2 138 594,00 1 626 066,00 1 197 235,00 428 831,00 0,00 512 528,00 0,00 0,00 0,00 124 683,00 124 683,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
zwiększenie 35 600,00 35 600,00 17 390,00 0,00 17 390,00 0,00 18 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 2



po zmianach 2 298 877,00 2 174 194,00 1 643 456,00 1 197 235,00 446 221,00 0,00 530 738,00 0,00 0,00 0,00 124 683,00 124 683,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 757,00 159 757,00 159 757,00 0,00 159 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 390,00 17 390,00 17 390,00 0,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 177 147,00 177 147,00 177 147,00 0,00 177 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 757,00 159 757,00 159 757,00 0,00 159 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 390,00 17 390,00 17 390,00 0,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 177 147,00 177 147,00 177 147,00 0,00 177 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 655 405,00 655 405,00 596 495,00 453 682,00 142 813,00 0,00 58 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 210,00 18 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 673 615,00 673 615,00 596 495,00 453 682,00 142 813,00 0,00 77 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 410,00 55 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 210,00 18 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 73 620,00 73 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 449 529,20 1 449 529,20 1 368 597,20 83 736,00 1 284 861,20 50 000,00 30 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 2 391,00 11 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 463 529,20 1 463 529,20 1 382 597,20 86 127,00 1 296 470,20 50 000,00 30 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 032,00 40 032,00 9 300,00 4 782,00 4 518,00 0,00 30 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 2 391,00 11 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 54 032,00 54 032,00 23 300,00 7 173,00 16 127,00 0,00 30 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

po zmianach 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 018,00 3 018,00 3 018,00 0,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 609,00 9 609,00 9 609,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 12 627,00 12 627,00 12 627,00 0,00 12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 3



po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 634 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 684 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po zmianach 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 833,00 36 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 833,00 62 833,00 62 833,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 118 833,00 36 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 833,00 82 833,00 82 833,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 833,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 833,00 62 833,00 62 833,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 88 833,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 833,00 82 833,00 82 833,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 072 798,92 19 464 874,44 12 041 227,59 7 786 865,04 4 254 362,55 704 000,00 5 886 782,00 682 864,85 0,00 150 000,00 7 607 924,48 4 607 924,48 3 454 840,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 692 100,00 232 100,00 163 890,00 32 391,00 131 499,00 50 000,00 18 210,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 280 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 27 764 898,92 19 696 974,44 12 205 117,59 7 819 256,04 4 385 861,55 754 000,00 5 904 992,00 682 864,85 0,00 150 000,00 8 067 924,48 5 067 924,48 3 734 840,00 3 000 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII.222.2021 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

INWESTYCJE W 2021 ROKU 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz.  Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty  Źródła finansowania 
 klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione  planowane budżet Fundusz  dotacje NFOŚiGW 
 budzetowej  całkowita nakłady 2021r. gminy Sołecki 

Unia 
Europejska  

    
do 

31.12.2020r.    
budżet 

państwa  
          

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          
a) Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu  01010 2016        
oraz budowa sieci kanalizacyjnej w Kończewicach  2021 2 146 518,26 136 518,26 2 010 000,00 380 000,00  1 040 000,00 590 000,00 
          
b) Sieć kanalizacyjna w Kończewicach 01010 2021        
  2021 15 000,00  15 000,00 15 000,00    
          
c) Modernizacja przepompowni ścieków w Miłoradzu  01010 2021        
  2021 18 450,00  18 450,00 18 450,00    
          
d) Opracowanie dokumentacji na przebudowę 01010 2021        
oraz wymianę systemu kraty gęstej  2022 110 000,00  2 500,00 2 500,00    
          
e) Wymiana głównego wodociągu zasilającego 01010 2021        
sołectwo Pogorzała Wieś   2021 104 500,00  104 500,00 104 500,00    
          
f) Wykonanie sieci wodociągowej we wsi Stara Wisła 01010 2021 60 000,00  60 000,00 60 000,00    
  2021        
          
g) Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 01042 2021        
w Kończewicach i w Pogorzałej wsi  2021 262 000,00  262 000,00 155 035,00  106 965,00  
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 1



2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          
a) Remont drogi gminnej w Bystrzu 60016 2020        
  2021 52 000,00 33 000,00 19 000,00  19 000,00   
          
b) Remont drogi gminnej w Gnojewie 60016 2021        
  2021 10 000,00  10 000,00  10 000,00   
          
c) Remont chodnika w Kończewicach 60016 2020        
  2021 47 213,00 22 213,00 25 000,00  25 000,00   
          
d) Zakup płyt yomb na drogę gminną  w Mątowach 60016 2020        
Wielkich  2021 25 542,15 7 701,15 17 841,00  17 841,00   
          
e) Remont drogi gminnej w Miłoradzu 60016 2021        
  2021 20 000,00  20 000,00  20 000,00   
          
f) Zakup płyt yomb na drogę gminną w Pogorzałej 60016 2020        
Wsi  2021 19 997,02 7 997,02 12 000,00  12 000,00   
          
g) Położenie kostki brukowej i obrzezy na placu 60016 2020        
zabaw w Starej Wiśle  2021 21 544,82 7 544,82 14 000,00  14 000,00   
          
h) Przebudowa drogi osiedlowej  (ciągu pieszo- 60016 2021        
jezdnego) w Miłoradzu przy ul. Osiedlowej 1,3,5,8  2021 380 056,38  380 056,38  380 056,38   
          
3. TURYSTYKA          
a) Realizacja projektu Pomorskie Trasy Rowerowe 63095 2016        
  2021 1 223 598,00 62 638,00 1 160 960,00 503 832,00  657 128,00  
          
b) Realizacja projektu Pomorskie Slaki Kajakowe 63095 2016        
  2022 285 233,10 21 279,00 263 954,10 63 954,10  200 000,00  
          
4. GOSPODARKA MIESZKANIOWA          
a) Udziały w spółce Społeczna Inicjatywa 70021 2021        
Mieszkaniowa  KZN-Pomorze Sółka z o.o.  2021 3 000 000,00  3 000 000,00 3 000 000,00    
          
5. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 2



PRZECIWPOŻAROWA           
a) Dofinansowanie zakupu zestawu pomopompy 75410 2021        
przewoźnej wysokiej dla KPPSP Malbork  2021 10 000,00  10 000,00 10 000,00    
          
b) Zestaw nozyco-rozpieracz dla OSP 75495 2021        
Kończewice  2021 18 000,00  18 000,00 18 000,00    
          
6. OŚWIATA I WYCHOWANIE          
a) Domumentacja na budowę sali gimnastycznej 80101 2021        
w Miłoradzu  2021 86 100,00  86 100,00 86 100,00    
          
b) Remont chodnika i schodów wejściowych  80101 2021        
prowadzących so Zespołu Szkół i Przedszkola  2021 120 000,00  120 000,00 120 000,00    
          
7. POMOC SPOŁECZNA          
a) Prace remontowo-adaptacyjne Senior + 85295 2020        
  2021 124 683,00  124 683,00   124 683,00  
          
8. POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI           
SPOŁECZNEJ          
a) Realizacja projektu  Centrum aktywności Seniora 85395 2020        
w Gminie Miłoradz  2021 221 047,00  221 047,00   221 047,00  
          
9. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA          
NARODOWEGO          
a) Dotacja dla Wspólnoty Mieszkaniowej  92120 2021        
Stara Kościelnica   2021 10 000,00  10 000,00 10 000,00    
          
10. KULTURA FIZYCZNA          
a) Modernizacja boiska do piłki nożnej w 92695 2021        
Kończewicach  2021 82 833,00  82 833,00 46 000,00  36 833,00  

RAZEM   8 474 315,73 298 891,25 8 067 924,48 4 593 371,10 497 897,38 2 386 656,00 590 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII.222.2021 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ NA 2021 ROK 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz.  Rok rozp. Jednostka  Wartość Koszty  Źródła finansowania 
 klasyfikacji Rok zak. organizacyjna kosztorysowa planowane budżet Fundusz  dotacje NFOŚiGW 
 budzetowej  realizująca  całkowita 2021r. gminy Sołecki 

Unia 
Europejska  

   program     
Budżet 

Państwa  
          

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          
a) Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu  01010 2016        
oraz budowa sieci kanalizacyjnej w Kończewicach  2021 Urząd Gminy 2 146 518,26 2 010 000,00 380 000,00  1 040 000,00 590 000,00 
          
2. TURYSTYKA          
a) Realizacja projektu Pomorskie Trasy Rowerowe 63095 2016        
  2021 Urząd Gminy 1 223 598,00 1 160 960,00 503 832,00  657 128,00  
          
b) Realizacja projektu Pomorskie Szlaki Kajakowe 63095 2016        
  2021 Urzad Gminy 285 223,10 263 954,10 63 954,10  200 000,00  
          
3. OŚWIATA I WYCHOWANIE          
a) Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Miłoradz 80195 2021 ZSiP Miłoradz 599 953,75 355 234,00   355 234,00  
  2022        
          
4. POMOC SPOŁECZNA          
a) Realizacja projektu Centrum aktywności Seniora 85395 2020        
w Gminie Miłoradz  2021 GOPS 728 460,00 548 677,85   548 677,85  
          
5. KULTURA FIZYCZNA          
a) Modernizacja boiska do piłki nożnej w  92695 2021        
Kończewucach  2021 Urząd Gminy 82 833,00 82 833,00 46 000,00  36 833,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 1



RAZEM    5 066 586,11 4 421 658,95 993 786,10 0,00 2 837 872,85 590 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII.222.2021 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

DOTACJE  PODMIOTOWE NA ROK 2021 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan dotacji 

 
921 

 
 
 
92109 

 
92116 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       
 
Biblioteki      
 

 
674.000 

 
580.000 

 
94.000 

   
Ogółem 

 
674.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków majątkowych
o kwotę 60.000zł z przeznaczeniem na wykonanie sieci wodociągowej we wsi Stara Wisła.

DZIAŁ 630 - TURYSTYKA

W rozdziale 63095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 200.000zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 260.000zł z przeznaczeniem na realizację projektu
„Pomorskie Szlaki kajakowe – Kajakiem przez Żuławy”.

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

W rozdziale 70095 w Pozostałej działalności następuje zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów majątkowych
z § 6290 na § 6100.

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACHA PUBLICZNA

W rozdziale 75023 – w Urzędzie gminy zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 40.000zł.

DZIAŁ 758 – RÓZNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan
dochodów bieżących o kwotę 305.600zł.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 82.500zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.500zł na zakup książek do Szkoły Podstawowej
w Kończewicach oraz plan wydatków majątkowych o kwotę 120.000zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu
chodnika i schodów wejściowych prowadzących do Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu.

W rozdziale 80195 w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 90.000zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację programu
„Laboratorium przyszłości”.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 17.390zł
z przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w domu pomocy społecznej.

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 18.210zł z przeznaczeniem
na opłacenie pobytu podopiecznych w ośrodkach wsparcia.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90026 – Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami zwiększa się plan dochodów o kwotę
14.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację projektu
„Czyste powietrze”.

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHORNA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan dotacji dla Gminnego Ośrodka
kultury i Sportu w Miłoradzu o kwotę 50.000zł.

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA

W rozdziale 92695 – w pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 20.000zł
z przeznaczeniem na wykonanie przyłącza energetycznego w ramach projektu „Modernizacja boiska do piłki nożnej
w Kończewicach”.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AA5BCF-7047-49BD-B375-A37FCB2CEB4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

